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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  1:14.31

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:27.03ウェルビ水口 307歳

    21.32    47.31  1:05.62
( 0.70)

    25.99(+0.46)
    18.31(+0.62)
    21.41(-----)

1
2
3
4

藤田智恵子
佐竹　安子
門坂　芳子
倉繁　律子

    21.32 

2 1/ 3   1:27.50コスパ二条 282歳

    25.91    52.31  1:08.71
( 0.81)

    26.40(+0.73)
    16.40(+0.25)
    18.79(+0.57)

1
2
3
4

大西　玲子
原田　久枝
小川　素子
新實　章子

    25.91 

3 1/ 5   1:38.86西可児Ｓ・Ｃ 299歳

    31.05  1:02.10  1:22.21
( 0.78)

    31.05(+0.24)
    20.11(+0.43)
    16.65(+0.41)

1
2
3
4

牧　　紀子
近藤　珪子
福井ひとみ
坂口　憂子

    31.05 

4 1/ 2   1:44.75グンゼＳＴ 289歳

    21.23    49.02  1:13.75
( 0.81)

    27.79(+0.78)
    24.73(+0.58)
    31.00

1
2
3
4

玉木理恵子
大原　栄子
巽　　美保
木村　節子

    21.23 

   1/ 6    棄権Rs-style 286歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

野草　恵子
和住　泰子
辻　　敬子
遊佐　美枝

 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:02.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:02.07 ･日本新かなかな 240歳

    16.31    33.77    48.19
( 0.72)

    17.46(+0.17)
    14.42(+0.02)
    13.88(+0.25)

1
2
3
4

湯沢　倫子
加賀谷絵美
只信ルミ子
江波久美子

    16.31 

2 2/ 4   1:02.98ＭＴＲ 240歳

    16.08    32.85    48.39
( 0.67)

    16.77(+0.10)
    15.54(+0.44)
    14.59(+0.27)

1
2
3
4

愛知　智子
山川　珠江
江上　久子
小林起久子

    16.08 

出力日時：11月15日 15:14
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:02.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 6   1:15.95ＶＳＡ瀬田 249歳

    19.55    36.94    57.41
( 0.77)

    17.39(+0.20)
    20.47(+0.23)
    18.54(+0.17)

1
2
3
4

本郷あぐみ
工藤　　歩
上田つね子
佐藤真理子

    19.55 

4 2/ 3   1:16.42ココナツ朝生 258歳

    20.13    40.60    58.82
( 0.66)

    20.47(+0.27)
    18.22(+0.39)
    17.60(+0.43)

1
2
3
4

大塚奈穂子
松本眞理子
橋本　和子
浅海　弥生

    20.13 

5 2/ 2   1:30.62ピノス 273歳

    26.70    53.09  1:12.95
( 0.85)

    26.39(+0.45)
    19.86(+0.47)
    17.67(+0.26)

1
2
3
4

中井美年子
和田　節子
上口加奈子
髙矢　順子

    26.70 

6 2/ 7   1:31.02Flippers 4 243歳

    23.06    49.80  1:13.46
( 0.79)

    26.74(+0.32)
    23.66(-----)
    17.56(+0.40)

1
2
3
4

所　　亜紀
佐藤　圭子
川根　優美
藤井　幸恵

    23.06 

7 2/ 1   1:34.83ル・登美ヶ丘 266歳

    28.06    54.26  1:12.16
( 0.83)

    26.20(+0.75)
    17.90(+0.44)
    22.67(+0.53)

1
2
3
4

中道　雅子
来馬　　恵
伊藤亜希子
山本　一子

    28.06 

8 2/ 8   1:44.24ル・泉大津 245歳

    28.29    58.60  1:23.88
( 0.79)

    30.31(-----)
    25.28(+0.67)
    20.36(+0.56)

1
2
3
4

正木　眞弓
田倉由美子
小林　美和
秋岡　　芳

    28.29 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    59.04

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4   1:09.96イトマン中村 215歳

    19.52    39.29    55.34
( 0.68)

    19.77(+0.30)
    16.05(+0.46)
    14.62(+0.60)

1
2
3
4

黒川　綾子
藤井　直子
大矢　恭子
林　　文子

    19.52 

出力日時：11月15日 15:14
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    59.04

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 3/ 3   1:12.84２ｂＦＩＳＨ 210歳

    20.01    40.90    56.03
( 0.78)

    20.89(+0.33)
    15.13(+0.37)
    16.81(+0.62)

1
2
3
4

室井　優子
須川　明子
今村　友香
小佐　和美

    20.01 

3 3/ 2   1:22.64イトマン三田 223歳

    21.97    45.27  1:03.87
( 0.85)

    23.30(+0.38)
    18.60(+0.39)
    18.77(+0.68)

1
2
3
4

淺村　潤子
土岐　聡子
昆野加代子
木下　博美

    21.97 

   3/ 1メ６平２ウェルビ水口 208歳

    23.77
( 0.67)1

2
3
4

奥田　寛子
古谷　朱里
山村　玲子
野田　悠妃

    23.77 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    56.53

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5   1:02.19オヤジーズ 165歳

    16.28    33.29    48.36
( 0.73)

    17.01(+0.87)
    15.07(+0.26)
    13.83(+0.61)

1
2
3
4

吉廣　愛梨
蒔田　真弓
生瀬　優子
園　　京子

    16.28 

2 3/ 6   1:03.91カンピオーネ 176歳

    16.71    34.63    49.34
( 0.76)

    17.92(+0.41)
    14.71(+0.27)
    14.57(+0.10)

1
2
3
4

尾波　淳子
田中彩英子
時田　晴菜
牧田　恵子

    16.71 

3 3/ 7   1:04.58ジェンツ 167歳

    17.72    33.48    49.81
( 0.73)

    15.76(+0.45)
    16.33(+0.32)
    14.77(+0.23)

1
2
3
4

横原千恵子
池田　美葉
橘　　知恵
三船　僚子

    17.72 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    53.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 5   1:04.16ロッキーズ 136歳

    19.53    34.63    49.45
( 0.74)

    15.10(+0.46)
    14.82(+0.27)
    14.71(+0.34)

1
2
3
4

大塚　　愛
山川　愛梨
小寺真梨子
奥山　晴香

    19.53 

出力日時：11月15日 15:14



4 / 4
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    53.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 4/ 6   1:09.30ファインD 132歳

    20.22    39.07    54.75
( 0.60)

    18.85(+0.45)
    15.68(+0.40)
    14.55(+0.40)

1
2
3
4

権野　千絵
橋口　季和
東谷　仁美
砂岡　彩夏

    20.22 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    52.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 3     55.75カンピオーネ  95歳

    13.79    30.05    42.84
( 0.54)

    16.26(+0.56)
    12.79(+0.07)
    12.91(+0.48)

1
2
3
4

福田　　瞳
藤澤依里子
日下　結奈
川西　彩加

    13.79 

2 4/ 4     59.32古賀SC  92歳

    15.33    31.17    45.42
( 0.59)

    15.84(+0.33)
    14.25(+0.30)
    13.90(+0.20)

1
2
3
4

菅谷　梨帆
高橋　里奈
山口　結子
杉本　佳帆

    15.33 

3 4/ 2   1:05.59ダックビル  78歳

    16.81    36.28    52.10
( 0.72)

    19.47(+0.51)
    15.82(+0.42)
    13.49(+0.24)

1
2
3
4

梶原　帆里
佐々木悠妃
青木　美羽
石川裕希菜

    16.81 

出力日時：11月15日 15:14


