

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫

日本記録 1:14.31

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ウェルビ水口	307歳	1/ 4	1:27.03
		21.32 47.31	1:05.62	
1	藤田智恵子	(0.70)	21.32	
2	佐竹 安子	(+0.46)	25.99	
3	門坂 芳子	(+0.62)	18.31	
4	倉繁 律子	(----)	21.41	
2	コスパ二条	282歳	1/ 3	1:27.50
		25.91 52.31	1:08.71	
1	大西 玲子	(0.81)	25.91	
2	原田 久枝	(+0.73)	26.40	
3	小川 素子	(+0.25)	16.40	
4	新實 章子	(+0.57)	18.79	
3	西可児S・C	299歳	1/ 5	1:38.86
		31.05 1:02.10	1:22.21	
1	牧 紀子	(0.78)	31.05	
2	近藤 瑞子	(+0.24)	31.05	
3	福井ひとみ	(+0.43)	20.11	
4	坂口 夢子	(+0.41)	16.65	
4	グンゼS・T	289歳	1/ 2	1:44.75
		21.23 49.02	1:13.75	
1	玉木理恵子	(0.81)	21.23	
2	大原 栄子	(+0.78)	27.79	
3	翼 美保	(+0.58)	24.73	
4	木村 節子		31.00	
Rs-style		286歳	1/ 6	棄権
1	野草 恵子	(----)		
2	和住 泰子	(----)		
3	辻 敬子	(----)		
4	遊佐 美枝	(----)		

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫

日本記録 1:02.59

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	かなかな	240歳	2/ 5	1:02.07
		16.31 33.77	48.19	・日本新
1	湯沢 優子	(0.72)	16.31	
2	加賀谷絵美	(+0.17)	17.46	
3	只信ルミ子	(+0.02)	14.42	
4	江波久美子	(+0.25)	13.88	
2	MT R	240歳	2/ 4	1:02.98
		16.08 32.85	48.39	
1	愛知 智子	(0.67)	16.08	
2	山川 珠江	(+0.10)	16.77	
3	江上 久子	(+0.44)	15.54	
4	小林起久子	(+0.27)	14.59	

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 1:02.59

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
3	VSA瀬田	249歳	2/ 6	1:15.95
		19.55 36.94		57.41
1	本郷あぐみ	(0.77)	19.55	
2	工藤 歩	(+0.20)	17.39	
3	上田つね子	(+0.23)	20.47	
4	佐藤真理子	(+0.17)	18.54	
4	ココナツ朝生	258歳	2/ 3	1:16.42
		20.13 40.60		58.82
1	大塚奈穂子	(0.66)	20.13	
2	松本眞理子	(+0.27)	20.47	
3	橋本 和子	(+0.39)	18.22	
4	浅海 弥生	(+0.43)	17.60	
5	ピノス	273歳	2/ 2	1:30.62
		26.70 53.09		1:12.95
1	中井美年子	(0.85)	26.70	
2	和田 節子	(+0.45)	26.39	
3	上口加奈子	(+0.47)	19.86	
4	高矢 順子	(+0.26)	17.67	
6	Flippers 4	243歳	2/ 7	1:31.02
		23.06 49.80		1:13.46
1	所 垣紀	(0.79)	23.06	
2	佐藤 圭子	(+0.32)	26.74	
3	川根 優美	(----)	23.66	
4	藤井 幸恵	(+0.40)	17.56	
7	ル・登美ヶ丘	266歳	2/ 1	1:34.83
		28.06 54.26		1:12.16
1	中道 雅子	(0.83)	28.06	
2	来馬 恵	(+0.75)	26.20	
3	伊藤亜希子	(+0.44)	17.90	
4	山本 一子	(+0.53)	22.67	
8	ル・泉大津	245歳	2/ 8	1:44.24
		28.29 58.60		1:23.88
1	正木 真弓	(0.79)	28.29	
2	田倉由美子	(----)	30.31	
3	小林 美和	(+0.67)	25.28	
4	秋岡 芳	(+0.56)	20.36	

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 59.04

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	イトマン中村	215歳	3/ 4	1:09.96
		19.52 39.29		55.34
1	黒川 綾子	(0.68)	19.52	
2	藤井 直子	(+0.30)	19.77	
3	大矢 恵子	(+0.46)	16.05	
4	林 文子	(+0.60)	14.62	

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
2	2 b F I S H	210歳	3/ 3	1:12.84	59.04	
		20.01	40.90	56.03		
1	室井 優子	(0.78)	20.01			
2	須川 明子	(+0.33)	20.89			
3	今村 友香	(+0.37)	15.13			
4	小佐 和美	(+0.62)	16.81			
3	イトマン三田	223歳	3/ 2	1:22.64		
		21.97	45.27	1:03.87		
1	浅村 潤子	(0.85)	21.97			
2	土岐 聰子	(+0.38)	23.30			
3	昆野加代子	(+0.39)	18.60			
4	木下 博美	(+0.68)	18.77			
	ウェルビ水口	208歳	3/ 1	メドレーリレー		
		23.77		6平2		
1	奥田 寛子	(0.67)	23.77			
2	古谷 朱里					
3	山村 玲子					
4	野田 悠妃					

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
1	オヤジーズ	165歳	3/ 5	1:02.19	56.53	
		16.28	33.29	48.36		
1	吉廣 愛梨	(0.73)	16.28			
2	蒔田 真弓	(+0.87)	17.01			
3	生瀬 優子	(+0.26)	15.07			
4	園 京子	(+0.61)	13.83			
2	カンピオ一ネ	176歳	3/ 6	1:03.91		
		16.71	34.63	49.34		
1	尾波 淳子	(0.76)	16.71			
2	田中彩英子	(+0.41)	17.92			
3	時田 晴菜	(+0.27)	14.71			
4	牧田 恵子	(+0.10)	14.57			
3	ジエンツ	167歳	3/ 7	1:04.58		
		17.72	33.48	49.81		
1	横原千恵子	(0.73)	17.72			
2	池田 美葉	(+0.45)	15.76			
3	橘 知恵	(+0.32)	16.33			
4	三船 僑子	(+0.23)	14.77			

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
1	ロッキーズ	136歳	4/ 5	1:04.16	53.32	
		19.53	34.63	49.45		
1	大塚 愛	(0.74)	19.53			
2	山川 愛梨	(+0.46)	15.10			
3	小寺真梨子	(+0.27)	14.82			
4	奥山 晴香	(+0.34)	14.71			

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	53.32
2	ファインD	132歳	4/ 6	1:09.30		
		20.22	39.07	54.75		
1	権野 千絵	(0.60)	20.22			
2	橋口 季和	(+0.45)	18.85			
3	東谷 仁美	(+0.40)	15.68			
4	砂岡 彩夏	(+0.40)	14.55			

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	52.01
1	カンピオーネ	95歳	4/ 3	55.75		
		13.79	30.05	42.84		
1	福田 瞳	(0.54)	13.79			
2	藤澤依里子	(+0.56)	16.26			
3	日下 結奈	(+0.07)	12.79			
4	川西 彩加	(+0.48)	12.91			
2	古賀SC	92歳	4/ 4	59.32		
		15.33	31.17	45.42		
1	菅谷 梨帆	(0.59)	15.33			
2	高橋 里奈	(+0.33)	15.84			
3	山口 結子	(+0.30)	14.25			
4	杉本 佳帆	(+0.20)	13.90			
3	ダックビル	78歳	4/ 2	1:05.59		
		16.81	36.28	52.10		
1	梶原 帆里	(0.72)	16.81			
2	佐々木悠妃	(+0.51)	19.47			
3	青木 美羽	(+0.42)	15.82			
4	石川裕希菜	(+0.24)	13.49			